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Jegyzőkönyvi kivonat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi, Jogi. Ügyrendi 
és Tájékoztató Bizottságának 2011. november 23-án 17 órakor megtartott nyilvános ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

122/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága a módosított napirendet elfogadja.  
Határid ő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

123/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta a családi napközi létrehozására 
vonatkozó egyházi megkeresést. 
A bizottság támogatásra javasolja a képviselő-testületnek a megküldött határozati 
javaslat szerinti formában az egyházakkal való együttműködést, a szociális 
alapszolgáltatás fejlesztését. Javasolja, hogy az önkormányzati támogatás az ellátott 
alsónémedi gyermekek arányában történjen. 
Határid ő: értelemszerű 
Felelős:  Polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

124/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselı-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
Törvény 79.§. (1) bekezdése alapján megtárgyalta és a melléklet szerint (szöveges 
elıterjesztés,  1-10. számú melléklet) az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének I-III. 
negyedéves teljesítésérıl szóló beszámolót elfogadásra javasolja  a képviselı-testületnek 
Határid ı: azonnal 
Felelıs: Vincze József polgármester 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

125/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselı-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2012. évi 
költségvetési koncepcióját és azt a melléklet szerint elfogadásra javasolja a képviselı-
testületnek. 
Kéri az intézményvezetıket, hogy a 2012. évi költségvetést a koncepcióban foglaltak 
figyelembe vételével tervezzék. 
Határid ı. értelemszerő 
Felelıs: polgármester, intézményvezetık 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

126/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottsága megtárgyalta az Alsónémedi belterület 3105/09. 
hrsz. alatt felvett, természetbe 2351 Alsónémedi, 3105/9. hrsz. alatt található, 2307 m2 
nagyságú „kivett út” megjelölési ingatlanra vonatkozó ajándékozási szerzıdést. 
 
A bizottság javasolja  annak tisztázását, hogy a HM-HUNGARY Kft. ajándékozási 
szerzıdésében foglalt ajándék tárgya megfelel-e a mőszaki paramétereknek és az eredeti 
szerzıdésben vállalt kötelezettségnek. A bizottság  jogi szakértıi vélemény alapján újra 
tárgyalja az ajándékozást. 
Határid ı. értelemszerő 
Felelıs: polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

127/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselı-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság megtárgyalta a kamerarendszer bıvítésére vonatkozó 
polgármesteri elıterjesztést és az alábbiak szerint javasolja elfogadásra a képviselı-
testületnek: 
Szakmai és pénzügyi indokok alapján módosítja 27/2011. (01.25) számú határozatát a 
kamerapont helyszíne tekintetében, tudomásul véve a Haraszti út – Nefelejcs utca 
keresztezıdésében való elhelyezést.  
A Multi Alarm Biztonságtechnikai Fejlesztı, Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt. ( 1106 
Budapest, Fátyolka út 8. szám)  l db kamerapont kiépítésére vonatkozó árajánlatát 
elfogadja, mely alapján felhatalmazza a polgármester, hogy 982.905 Ft+ÁFA összegő 
szerzıdést kössön a Haraszti út - Nefelejcs utca keresztezıdésében elhelyezett 
kamerapont kivitelezésére. 
A vitatott tételt a szerzıdéskötés elıtt tisztázni szükséges. 
 



Határid ı: 2011. december 10. 
Felelıs:  Polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

128/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság az ABÉVA Kft. ügyvezetıjének elıterjesztésében 
megtárgyalta a 238/2011. (IX.13.) számú határozat végrehajtásáról adott tájékoztatást. 
A pénzügyi bizottság megállapítja az Alsónémedi, Ócsai út 3011. hrsz-ú (Suzuki telep) 
eladására meghirdetett nyilvános  pályázat, elsı körben történt eredménytelenségét.  
Javasolja a képviselı-testületnek, hogy az ABÉVA KFT. az ingatlan eladására 
vonatkozó pályázat további meghirdetését, 2012. március 14-ig, tovább növelve a 
meghirdetett helyek számát.  Közben bérleti jogviszony keretében, részben vagy 
egészben hasznosítsa az ingatlant. A bérbeadásnál 3 hónap felmondási idıt kössön ki.  
Határid ı. azonnal 
Felelıs: Belágyi Tamás ügyvezetı igazgató 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottsága 7 igen szavazás alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

129/2011. (XI.23.) sz. bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Jogi és 
Tájékoztatási Bizottság megtárgyalta az AG2009. Gazdálkodási Kft. 1893/6. hrsz-ú 
bérleményre vonatkozó kérelmét. 
A bizottság tudomásul veszi, hogy a határozott idejű bérleti jogviszonya átalakult 
határozatlan idejűvé, így felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó bérleti 
szerződés aláírására. A bérleti díj változatlan,  60.000 Ft/Áfa/hó, 
Tudomásul veszi, hogy a bérleményt a bérlő saját költségén felújítja, melynek 
kompenzálására – benyújtott számlák és helyszíni szemle alapján – a 2012-es évben 3 
havi bérleti díj fizetése alól mentesíti a bérlőt. 
Határid ő: 2011. december 15. 
Felelős: polgármester 
 
 
 
 
 
 

Püskiné Tóth Krisztina 
jkv. 

 
 


